

**Specificații de preț (F4.2)**

Numărul procedurii de achiziție: MD-1692615807915 21 aug 2023

Denumirea procedurii de achiziție : Materiale de construcții

Cod CPV	Denumire produs	Unit. masura	Cantitate a	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Lotul 3 Suma estimativă, lei fără TVA -</b>								<b>74 000,00 lei</b>		
	Gips-carton 2500x1200x9,5mm	Foi	120	132,17	158,60	15860,00	19032,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023 – 30.06.2024, la solicitare, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului.		
	Gips-carton 2500x1200x12,5mm	Foi	400	140,00	168,00	56000,00	67200,00			
<b>TOTAL</b>						71860,00	86232,00			

<b>Lotul 4 Suma estimativă, lei fără TVA -</b>								<b>207 500,00 lei</b>		
	Profil CD 60/27/0,6mm L4m principal	Bucată	1000	64,00	76,80	64000,00	76800,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023 – 30.06.2024, la solicitare, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului.		
	Profil UW 100 L4m 0.6mm	Bucată	200	84,00	100,80	16800,00	20160,00			
	Profil UD 27/28/0,6mm L4m ghidaj pentru tavan	Bucată	700	41,00	49,20	28700,00	34440,00			
	Racord suspensie pentru CD-60	Bucată	100	3,50	4,20	350,00	420,00			
	Suport drept 60x90mm p/u ghips carton (подвес)	Bucată	1000	2,25	2,70	2250,00	2700,00			
<b>TOTAL</b>						112100,00	134520,00			

Lotul 5 Suma estimativă, lei fără TVA -								144 000,00 lei		
Cherestea 30*100 mm	m3	6	4250,00	5100,00	25500,00	30600,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023 – 30.06.2024, la solicitare, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului.			
Cherestea 50*100 mm	m3	3	4250,00	5100,00	12750,00	15300,00				
Placă OSB 2500x1250x12mm	Foi	100	256,27	307,52	25627,00	30752,40				
Placă OSB 2500x1250x10mm	Foi	300	211,36	253,63	63408,00	76089,60				
Placaj neșlefuit 1525x1524x4mm (faneră)	Foi	30	205,00	246,00	6150,00	7380,00				
<b>TOTAL</b>						133435,00	160122,00			

Lotul 13 Suma estimativă, lei fără TVA -								20 000,00 lei		
Dibluri pentru fixare 6x40	Bucată	12000	0,38	0,46	4554,00	5464,80				
Dibluri pentru fixare 6x60	Bucată	3000	0,55	0,66	1656,00	1987,20				
Șurub cu cap plat și șaibă 4,2x13mm otel	Bucată	1000	0,14	0,17	138,00	165,60				
Șurub autofiletant 3,5x25mm p/u gips-carton	Bucată	25000	0,10	0,12	2587,50	3105,00				
Șurub autofiletant 3,5x35mm p/u gips-carton	Bucată	20000	0,15	0,18	2990,00	3588,00				
Șurub autofiletant 4x45mm lemn	Bucată	3000	0,18	0,22	552,00	662,40				

Șurub autofiletant 3,5*9,5mm metal-metal	Bucată	15000	0,12	0,14	1725,00	2070,00
Șurub autofiletant 3,5x45mm lemn	Bucată	10000	0,18	0,22	1840,00	2208,00
Șurub autofiletant 3,5x35mm lemn	Bucată	12000	0,14	0,17	1656,00	1987,20
Șurub autofiletant 4,2x76mm lemn	Bucată	2000	0,44	0,52	874,00	1048,80

Livrarea periodică,  
după necesitate, pe  
perioada anului 2023  
– 30.06.2024, la  
solicitare, cu acordul  
preventiv al părților,  
transportul  
furnizorului.


Șurub autofiletant 3,5x55mm lemn	Bucată	2000	0,22	0,26	437,00	524,40				
Șurub autofiletant 3,5x60mm lemn	Bucată	2000	0,32	0,39	644,00	772,80				
Șurub autofiletant 3,5x100 mm lemn	Bucată	2000	0,78	0,94	1564,00	1876,80				
Șurub autofiletant 4,2x25 mm pentru metal	Bucată	11000	0,10	0,12	1138,50	1366,20				
Șurub autofiletant 4,2x16 mm pentru metal	Bucată	8000	0,10	0,12	828,00	993,60				
Șurub autofiletant 3,5x25mm metal	Bucată	2000	0,10	0,12	207,00	248,40				
<b>TOTAL</b>							23391,00	28069,20		

<b>Lotul 14 Suma estimativă, lei fără TVA -</b>							<b>86 000,00 lei</b>		
Bandă de mascare 36mm 33m	Bucată	220	11,38	13,65	2502,50	3003,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023 – 30.06.2024, la solicitare, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului		
Bandă de mascare 48mm 33m	Bucată	275	14,63	17,55	4021,88	4826,25			
Bandă adezivă din fibră de sticlă p-u rosturi plasa 50mm 45m	Bucată	50	17,33	20,80	866,67	1040,00			
Bandă fibră de sticla p-u rosturi (steclovolocno)100mmx25m	Bucată	150	18,42	22,10	2762,50	3315,00			
Rolă abrazivă 100cm x50cmK80	Bucată	50	408,96	490,75	20447,92	24537,50			

	Rolă abrazivă 100cmx50cm K100	Bucată	50	408,96	490,75	20447,92	24537,50	sumatoriul.	
	Rolă abrazivă 100mmx50cm K120	Bucată	50	408,96	490,75	20447,92	24537,50		
	Rolă abrazivă 100mmx50cm K150	Bucată	50	408,96	490,75	20447,92	24537,50		
	<b>TOTAL</b>					91945,21	110334,25		

Lotul 16 Suma estimativă, lei fără TVA -								53 450,00 lei		
Silicon universal (280 ml)	Bucată	100	41,33	49,60	4133,33	4960,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023 – 30.06.2024, la solicitare, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului.			
Spumă p/u fixare 750ml	Bucată	130	90,93	109,12	11821,33	14185,60				
Saci polipropilenă 50*90cm	Bucată	1000	3,10	3,72	3100,00	3720,00				
Folie de polietilenă 150 mk	Kilogram	250	40,30	48,36	10075,00	12090,00				
Polistiren expandat 4*100*50 mm.	m2	90	39,29	47,14	3535,86	4243,03				
Polistiren expandat 3*100*50mm.	m2	150	29,80	35,76	4470,20	5364,24				
Polistiren expandat 2*100*50mm.	m2	100	20,93	25,11	2092,50	2511,00				
Plasa sudata pentru armare VR-1 100x200x3mm	Bucată	100	14,47	17,36	1446,67	1736,00				
<b>TOTAL</b>										
					40674,89	48809,87				

Semnat : \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele : Caliga Vergiliu. În calitate de : manager

Ofertantul: Î.I. "Caliga Valeriu". Adresa: Mun. Ungheni, str. Lacului 3